et integra medietate bonorum suorum generatim omnium heredita-  
 tionum, obligationum, mobilium et immobilium, summarumque qua-  
 rumvis pecuniarum, nec non auri, argenti, claudionum, unicum, marja-  
 retanum, Vestium vestimentorum, stanni, Sris, cupri, onichali pe-  
 corum, peculorum, equorum equicid, ac totius suppellectilis domesticae  
 nunc habitae et in post habenda, dedit, dotavit, dotaliteravit, inveni-  
 pit et reformavit, prout dat, dotat, dotaliteravit inveniavit et refor-  
 mat prout. Per ipsam Nobilem Genia Komarnicki sui Recogno-  
 scens Portem Legitimam et ipsius posteris eandem medietatem bonorum  
 suorum gratia omnium, cum universis ipsi utilitatibus, et usufru-  
 ctibus Competentiis, et privilegia quavis tenendi, habendi, et pos-  
 sidendi illius quiete et pacifice usufruendi, ac ad usus suos et su-  
 orum successorum quousque beneplacito libere et effectualiter conver-  
 terdi, Vigore ac more aliam Reformationum Haetenus et  
 diutius in Regno Poloniae observari solitam.

## Idem Jaworskiew Debet.

Comparens personaliter coram Officio Publico praeter Casum Capitaneum  
 Nobili Warlo Komarnicki Ducibus Janus mente et corpore existens  
 a Terris Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibusvis propriis  
 et Competentibus recedendo praedicti vobis Praesenti Capitaneum  
 Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet eorum successores, ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo  
 palam libere publice ac per expressum recognovit Quia ipse Nobili Manupis  
 Jaworska Nobili Stephano Ducibus Ducibus cum Nobili Genasia Komarnicka  
 procreata filia eiusque posteris summam Regiam Nobilitatem polonicae in societas  
 et numerum in Regno currentis, quemlibet florenum propter triginta Poloni con-  
 putand et numerando certis, pennis, et liquidis Nobili, manupis, quod ipse  
 per se Regiam pecuniam tenetur atque debet. Quam quidem supra scriptam  
 idem Recognosens Nobili Warlo Komarnicki Ducibus se suorum successores  
 in et super bonis suis gratia omnibus praedictis et obligatissimis in solidum  
 et immobilibus, summarumque pecuniarum quibusvis habitis et habendis supra scriptis  
 Nobili

nobili Manfido Sacrosanctae Sedis Curiae, hinc et ab actu  
 presenti pro die et festo Conversionis sancti Pauli Apostoli post Annus  
 proxime venturum realiter et in effectu solutionem et tam officio  
 Actus pro Curia Capite Praesentibus repositum et relicum  
 repositum et relicum nunc ab eodem officio non effilesum nec  
 irrestatum, vel quovis alio modo solutionem summa eiusdem p-  
 redictum et impugnatum insinuat et obligat pro id sub Nullis  
 summa Triginta Florensum Praesentibus per eundem Recogno-  
 scens siue eius Postoris supramemoratis Praesentibus, vel eius successo-  
 ribus, ob non solutionem summa supramemorata pro tempore et loco super-  
 us expedit ad solvendum succumbendo. Pro quo quilibet Vadum modo pro-  
 missa ad solvendum succumbendo ac pro summa ipsa principali non soluta  
 solvenda Citatis existens memoratis Recognoscens Nobili Watho Roman-  
 nichii Dialecti siue eius successores, Ad In. tantum Nobili Manfido  
 Sacrosanctae Curiae Stephani Sacrosanctae Praesentibus cum Nobili Nastasia  
 Romanichii proreata hinc Praesentibus, vel eius posterum, ad offi-  
 cium praesentis Curiae Capite Praesentibus Examine repositum supra  
 quo ad respondendum spectat mediante, semper in primo Citationis  
 termino tanquam peremptorio, stare In. parere, respondere, Vadum  
 praefatum hinc In. praesentibus hinc satisfacere, ac omne iudicium pa-  
 ri debet et tenebitur, seq. ac suos successores ad eadem omnia insin-  
 hit et obligat praesentibus, illum Terminum primum peremptorium, et alios  
 omnes exinde consequentes Praesentibus eiusdem Terminos semper perem-  
 ptorios, Vera infirmitate praesentibus minorum aetate succorum, lega-  
 tione intra vel extra Regnum tenuitio militum in munimenta ad civi-  
 tatem vel alij quibusvis dilationibus et legalibus impediens non  
 differendo, Ad Quietationem vltra praesentibus officij, praesentibus Praesentibus  
 Praesentibus Terminos, Dilationem sibi non recipiendo, nullasq. motiones appel-  
 lationes ac eam in praesentibus faciendo, ac praesentibus omnia praesentibus  
 bus vel triplicatis evasionebus suspensionibus, fatalis filii praesentibus  
 correcti bello conventiones ac alij omni bus suis remedijs ac defen-